ey

a GRUPO URRER

CONTENIDO

C0DIGo
46508LGP
46510LGP
46512LGP
46514LGP
46516LGP
46518LGP
46519LGP
46520LGP
46521LGP
46522LGP

U=ER
Caodigo

4965LGPM

EREER

DESCRIPCION
Llave hexagonal T 9" ergonémica 2mm
Llave hexagonal T 9" ergondmica 2.5mm
Llave hexagonal T 9" ergondmica 3mm
Llave hexagonal T 9" ergonémica 4mm
Llave hexagonal T 9" ergonémica 5mm
Llave hexagonal T 9" ergondmica 6mm
Llave hexagonal T 9" ergonémica 7mm
Llave hexagonal T 9" ergondmica 8mm
Llave hexagonal T 9" ergondmica 9mm
Llave hexagonal T 9" ergonémica 10mm

PRODUCTO EVALUADO EN

TestCenter




