





## Código **4965LGPM**



CONTENIDO		
CÓDIGO	PIEZAS	DESCRIPCIÓN
46508LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 2mm
46510LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 2.5mm
46512LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 3mm
46514LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 4mm
46516LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 5mm
46518LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 6mm
46519LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 7mm
46520LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 8mm
46521LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 9mm
46522LGP	1	Llave hexagonal T 9" ergonómica 10mm



